
Dz.U.1949.36.258 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 maja 1949 r. 

w sprawie przekształcenia Akademii Górniczej w Krakowie na Akademię Górniczo 

-Hutniczą w Krakowie. 

(Dz. U. z dnia 20 czerwca 1949 r.) 

Na podstawie art. 19 ust. 3 dekretu z dnia 28 października 1947 r. o organizacji nauki   

i szkolnictwa wyższego (Dz. U. R. P. Nr 66, poz. 415) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Akademię Górniczą w Krakowie przekształca się na Akademię Górniczo-Hutniczą   

w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia porucza się Ministrowi Oświaty. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


